

Data e hora da consulta: 11/06/2025 08:46

Usuário: ***.570.456-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
200342	DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORM.E INOVAÇÃO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.394.494/0080-30	SETOR DE AREAS ISOLADAS SUDOESTE QUADRA 07	70610-200
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	2024 9101

Ano	Tipo	Número
2025	NE	58

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	233094	1019000000	449052	200342	PF999N9MODE

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
09/06/2025	Ordinário	08206.001023/2024-12	0,0000	391.304,44

Favorecido

Código	Nome	CEP
14.438.757/0001-76	CAM TECNOLOGIA LTDA	20765-000
Endereço		
PASTOR MARTIN LUTHER KI 00126	BLC 9 SAL 4 DEL CASTILHO	
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	2131891050, 73999332742

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA INFRAESTRUTURA DE TELEFONIA FIXA (STFC), CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA (SEI 40494374).

Local da Entrega

DF - DTI/PF

Informação Complementar

20034205900042025 - UASG Minuta: 200342

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 11/06/2025 08:46

Usuário: ***.570.456-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	391.304,44

Subelemento 47 - EQUIPAMENTOS DE TIC - TELEFONIA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - CENTRAL TELEFÔNICA ANALÓGICA DIGITAL, TIPO PLACA PABX VIRTUAL, VOIP, QUANTIDADE TRONCOS 50 GATEWAYS, QUANTIDADE RAMAIS 2.400 TERMINAIS, APLICAÇÃOREDES IP E TDM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LINKS E1, SIP, INTERFACE WEB, ALIMENTAÇÃO 110/220 V, PLACA DE ATENDIMENTO FUNÇÃO BLOQUEIO DE CHAMADAS	208.752,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2025	Inclusão	2,00000	104.376,0000	208.752,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - FIREWALL, APLICAÇÃO SEGURANÇA REDE COMPUTADORES, CAPACIDADE ARMAZENAMENTO ATÉ12 TB.	56.206,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2025	Inclusão	2,00000	28.103,4800	56.206,96

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - ELEMENTO CIRCUITO LÓGICO (GATEWAY), COMPONENTES UMA PORTA ETHERNET 10/100MBITS RJ45, COMPATIBILIDADE PABX IP ASTERISK, TIPO FXO APPLIANCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA CONEXÃO DE LINHAS ANALÓGICAS FXO, SUPORTA OS	126.345,48

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2025	Inclusão	2,00000	63.172,7400	126.345,48

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ADEMIR DIAS CARDOSO JÚNIOR

***.943.181-**

10/06/2025 16:44:24

Gestor Financeiro

LUIZ MARIANO JUNIOR

***.526.146-**

10/06/2025 12:36:23